
UCHWAŁA NR XXXVI.151.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wystąpienia do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu o podjęcie działań w zakresie 
budowy ronda wraz z infrastrukturą przy drodze wojewódzkiej nr 345  w miejscowości Konary 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) RADA  GMINY  UDANIN  uchwala  co  następuje : 

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu w sprawie podjęcia 
działań w zakresie budowy ronda wraz z infrastrukturą przy drodze wojewódzkiej nr 345 w miejscowości 
Konary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FACA54-F8EF-414D-AEEF-6A93EC5FF4F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Główną zaletą budowy ronda  przy drodze wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Konary jest zapewnienie 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, wysokiej przepustowości, geometrycznie wymuszoną redukcję 
prędkości podczas przejazdu przez rondo, możliwość łatwego  i bezpiecznego zawracania, ułatwi innym 
uczestnikom ruchu włączenia się do płynnej jazdy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FACA54-F8EF-414D-AEEF-6A93EC5FF4F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

